
Zajímá tě výzkum a vývoj v oblasti tkáňového 
inženýrství, biotechnologií, či nanotechnologií? 
Chceš, aby tvá práce pomáhala lidem? Nas-
tartuj svou kariéru právě u nás. Staň se trainee 
pracovníkem v české farmaceutické firmě Con-
tipro a poznej, jak funguje jedno z nejmoderně-
jších výzkumných pracovišť ve střední Evropě. 

Výběrové řízení proběhne formou prezentace  
diplomové práce a představením tvých  
zkušeností z laboratoře.

Termín odevzdání přihlášek: do 25. 5. 2023  
Termín výběrového řízení: 6. 6. 2023

Kontakt: Ing. Petra Šejblová,  
manažerka vzdělávacích programů 
Email: Petra.Sejblova@contipro.com

Roční trainee program ti přináší 
zkušenosti z reálné vědecké praxe.

Zvol si výzkumné pracoviště a 
projekt, který nejvíce odpovídá tvé 
představě o seberealizaci.

Dostaneš k ruce mentora, který 
ti pomůže rozvíjet se jak po tech-
nické, tak i vědomostní stránce.

Poznáš další pracoviště ve výzku-
mu a vývoji a absolvuješ užitečná 
školení a kurzy.

Jako trainee dostaneš plnohodnot-
nou mzdu i firemní benefity.

www.contipro.cz/kariera 

TRAINEE PROGRAM

NASTARTUJ SVOU 
KARIÉRU!


